| („Sprzedająca”) sprzedała ^^^| 

(„Kupująca”) nieruchomość położoną

w miejscowości Przybysławice, obrębie 0008, gminie Kozłów, powiecie miechowski , 

województwie małopolskim, utworzoną z działki nr 43/26 (czterdzieści trzy przez 

dwadzieścia sześć) o obszarze 0,6414 ha (sześć tysięcy czterysta czternaście metrów 

kwadratowych) („Nieruchomość”), objętą obecnie księgą wieczystą

(„Księga Wieczysta”) prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Miechowie, IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych, za cenę w kwocie 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych), pod 

warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu

[...]

423) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości 

w miejscowości Przybysławice, obrębie 0008, gminie Kozłów, 

miechowskim, województwie małopolskim, utworzonej z działki

położonej 

powiecie

nr 43/26

(czterdzieści trzy przez dwadzieścia sześć) o obszarze 0,6414 ha (sześć tysięcy 

czterysta czternaście metrów kwadratowych), objętej księgą wieczystą

(„Księga Wieczysta”) prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Miechowie, IV Wydział

Ksiąg Wieczystych, dla której zostanie założone nowa księga wieczysta, za cenę w

kwocie 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych), („Cena Sprzedaży”).---------------